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Tabel 1: BHK metoodika alates 2023 oktoober Tabel 1: BHK metoodika alates 2021
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2023 oktoober 604 664 -60 50 9,0 % 99,2 % 2021 mai 387 409 -22 -22 -17 -4,2 % 69,2

2023 november 569 651 -82 -35 -5,8 % 93,4 % 2021 juuni 393 423 -30 -30 6 1,6% 70,3

2023 detsember 518 581 -63 -51 -9,0 % 85,1 % 2021 juuli 416 458 -42 -42 23 5,9% 74,4

2024 jaanuar 534 539 -5 16 3,1 % 87,7 % 2021 august 426 475 -49 -58 10 2,4% 76,2

2024 veebruar 538 555 -17 4 0,7 % 88,3 % 2021 september 399 449 -50 -64 -27 -6,3% 71,4

2024 märts 545 586 -41 7 1,3 % 89,5 % 2021 oktoober 429 479 -50 -63 30 7,5% 76,7

2024 aprill 519 593 -74 -26 -4,8 % 85,2 % 2021 november 494 544 -50 -88 65 15,2% 88,4

2024 mai 511 634 -123 -8 -1,5 % 83,9 % 2021 detsember 484 534 -50 -106 -10 -2,0 % 86,6

2024 juuni 479 571 -92 -32 -6,3 % 78,7 % 2022 jaanuar 446 496 -50 -91 -38 -7,9% 79,8

2024 juuli 505 579 -74 26 5,4 % 82,9 % 2022 veebruar 521 571 -50 -87 75 16,8% 93,2

2024 august 495 594 -99 -10 -2,0 % 81,3 % 2022 märts 596 638 -42 -66 75 14,4% 106,6

2024 september 463 555 -92 -32 -6,5 % 76,0 % 2022 aprill 750 792 -42 -87 154 25,8% 134,2

2024 oktoober 498 505 -7 35 7,6 % 81,8 % 2022 mai 696 734 -38 -83 -54 -7,2% 124,5

2024 november 561 524 37 63 12,7 % 92,1 % 2022 juuni 770 802 -32 -32 74 10,6% 137,7

2024 detsember 541 528 13 -20 -3,6 % 88,8 % 2022 juuli 815 858 -43 -96 45 5,8% 145,8

2025 jaanuar 547 532 15 6 1,1 % 89,8 % 2022 august 758 808 -50 -149 -57 -7,0% 135,6

2025 veebruar 571 578 -7 24 4,4 % 93,8 % 2022 september 685 735 -50 -174 -73 -9,6% 122,5

2025 märts 515 545 -30 -56 -9,8 % 84,6 % 2022 oktoober 637 687 -50 -159 -48 -7,0% 114,0

Bituumeni maailmaturu baashind (BMT) 

1) Tabel on mõeldud avaldamiseks Transpordiameti kodulehel ja tabelis toodud andmed on mõeldud kasutamiseks Transpordiameti Bituumeni Hinna Korrigeerimise klauslit sisaldavates ehituslepingutes.
2) Tabeli andmeid uuendatakse kord kuus ja hiljemalt iga kuu 5. kuupäevaks kell 23.59 avaldatakse möödunud kuu BMT, mis on Bituumeni Hinna Korrigeerimise arvutusmetoodika põhialuseks.
3) BMT väärtused on ümardatud lähima täisarvuni.
4) BRENT - Brenti toornafta kuu keskmine hind (nihutatud +1 kuu), [EUR/t]. Näiteks 2019.a. juuli BRENT väärtuseks on 2019.a. juuni Brenti toornafta päeva sulgemishindade aritmeetiline keskmine hind [EUR/t]. Brenti toornafta hindade allikaks on 
Rahandusministeeriumi Bloombergi andmebaasis oleva EUCRBRDT indeksi päeva sulgemishindade info (EUCRBRDT indeks – inglise keeles European Crude Dated Brent Spot, PX_LAST, [EUR/ton]). Teatavasti noteeritakse toornafta hinnad USD/bbl kohta. 
Üleminekuks eurole tonni kohta on kasutatud Euroopa Keskpanga (EKP) USD/EUR päevakursse (andmete allikas http://sdw.ecb.europa.eu/quickview.do?SERIES_KEY=120.EXR.D.USD.EUR.SP00.A ) ja konstanti 7,55. Konstant 7,55 bbl/t võimaldab barrelilt minna 
üle tonnile ja sõltub otseselt toornafta leiukoha keskmistest omadustest. Brenti toornafta tihedus API skaalal on ~38 (allika s https://en.wikipedia.org/wiki/Brent_Crude ). Nafta tiheduse hindamiseks kasutatakse API-skaalat. Vee tihedus API-skaalal on 10, 
kergemate vedelike tihedus on kümnest suurem. Naftat, mille tihedus on alla 20, loetakse raskeks naftaks. Naftat tihedusega 2 0–25 on keskmiseks ja tihedusega üle 25 loetakse kergeks.
5) Tabelis on arvutatud ja näidatud informatsiooniks ka Bituumeni Hinna Indeks (BHI), mille baasiks on 2014.a jaanuar
6) alates 01.01.2023  Transpordiamet BHK metoodika 2020 järgset bituumeni maailmaturu baashinda ei arvuta ega avalda.



2025 aprill 475 507 -32 -40 -7,8 % 78,0 % 2022 november 666 716 -50 -170 29 4,6% 119,1

2025 mai 451 457 -6 -24 -5,1 % 74,1 % 2022 detsember 625 675 -50 -171 -41 -6,2% 141,0

2025 juuni 447 430 17 -4 -0,9 % 73,4 % 2023 jaanuar 526 576 -50 -120 -99 -15,8 % 94,1

2025 juuli 473 468 5 26 5,8 % 77,7 % 2023 veebruar 533 583 -50 -103 7 1,3 % 95,3

2025 august 457 459 -2 -16 -3,4 % 75,0 % 2023 märts 533 583 -50 -108 0 0,0 % 95,3

2023 aprill 504 554 -50 -86 -29 -5,4 % 90,2

2023 mai 528 578 -50 -84 24 4,8 % 94,5

2023 juuni 489 525 -36 -58 -39 -7,4 % 87,5

2023 juuli 493 522 -29 -29 4 0,8 % 88,2

2023 august 520 547 -27 -27 27 5,5 % 93,0

2023 september 562 596 -34 -34 42 8,1 % 100,5

2023 oktoober 614 664 -50 -56 52 9,3 % 109,8

2023 november 601 651 -50 -76 -13 -2,1 % 107,5

2023 detsember 531 581 -50 -71 -70 -11,6 % 95,0

2024 jaanuar 519 539 -20 -22 -12 -2,3 % 92,8

2024 veebruar 547 555 -8 -8 28 5,4 % 97,9

2024 märts 550 586 -36 -36 3 0,5 % 98,4

2024 aprill 545 593 -48 -65 -5 -0,9 % 97,5

2024 mai 584 634 -50 -110 39 7,2 % 104,5

2024 juuni 521 571 -50 -106 -63 -10,8 % 93,2

2024 juuli 529 579 -50 -75 8 1,5 % 94,6

2024 august 544 594 -50 -91 15 2,8 % 97,3

2024 september 505 555 -50 -97 -39 -7,2 % 90,3

2024 oktoober 490 505 -15 -33 -15 -3,0 % 87,7

2024 november 555 524 31 31 65 13,3 % 99,3

2024 detsember 551 528 23 23 -4 -0,7 % 98,6

2025 jaanuar 543 532 11 11 -8 -1,5 % 97,1

2025 veebruar 579 578 1 1 36 6,6 % 103,6

2025 märts 520 545 -25 -25 -59 -10,2 % 93,0

2025 aprill 474 507 -33 -33 -46 -8,8 % 84,8

2025 mai 442 457 -15 -15 -32 -6,8 % 79,1

2025 juuni 442 430 12 12 0 0,0 % 79,1
2025 juuli 479 468 11 11 37 8,4 % 85,7
2025 august 458 459 -1 -1 -21 -4,4 % 81,9


